П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  25.01.2018      № 63
с. Большое Село

Об установлении родительской

платы в оздоровительных лагерях

 На основании постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2017 г. №1009-п «Об итогах работы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  в 2017 году и мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2018 году», в целях сохранения системы детского отдыха и оздоровления в Большесельском муниципальном районе, обеспечения социально-экономической поддержки мероприятий по созданию условий для укрепления здоровья, обеспечения безопасности и творческого развития детей, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить родительскую плату за путёвку  в лагерь с дневной формой пребывания для детей, работающих граждан, не находящихся в трудной жизненной ситуации в сумме 1200 рублей.
2. Включить в установленную  стоимость:

-  частичную оплату  за питание в размере ( 46 % ), что составляет 913 рублей;

- на организацию досуговой деятельности  287 рублей.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Большесельские вести».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района   С.Н.Леванцову.
Глава Большесельского
муниципального района

                               В.А.Лубенин